
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЫНЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.04.2025 г. №305 

О внесении изменений в постановление Главы 
администрации от 20.04.2007 г. № 114 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Болынеберезниковского муниципального района 
Республики Мордовия, администрация Болыпеберезниковского 
муниципального района, 

постановляет: 

1. Изложить состав комиссии по приватизации муниципального 
имущества Болыпеберезниковского муниципального имущества 
Болыпеберезниковского муниципального района, утверждённый 
постановлением Главы администрации от 20.04.200^ г. №114 «Об 
утверждении Положения о Комиссии по приватизации муниципального 
имущества Болыпеберезниковского муниципального района» в новой 
редакции следующего содержания: 

«М.В. Чалдушкина - заместитель Главы Болыпеберезниковского 
муниципального района по строительству, ЖКХ и перспективному развитию, 
председатель комиссии; 

А.В. Бояркин - первый заместитель Главы Болыпеберезниковского 
муниципального района - начальник управления финансов, заместитель 
председателя комиссии; 

Н.С. Фирстова - председатель комитета по управлению муниципальной 
собственностью и земельным отношениям администрации 
Болыпеберезниковского муниципального района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
Г.М. Старцева - начальник управления строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации Болыпеберезниковского муниципального района; 
А.А. Топорков - и.о. руководителя аппарата администрации 

Болыпеберезниковского муниципального района; 
Е.Ю. Павкина - консультант комитета по управлению муниципальной 

собственностью и земельным отношениям администрации 
Болыпеберезниковского муниципального района; 



P.M. Струенков - председатель Совета депутатов 
Болынеберезниковского муниципального района (по согласованию).» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Глава Большеберезниковского 
муниципального района И.И. Игонов 

# 


